o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o cenách“) 
a Vyhlášky Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva Zákon o cenách v znení 
neskorších predpisov.  

Cena v EUR 

bez DPH 
DPH 23% 

Cena v EUR 
s DPH 

Cena celkom 67 000,00  15 410,00 82 410,00 

(Slovom: osemdesiatdvatisícštyristodesať Eur a nula Centov s DPH) 

2. Zhotoviteľ vyhlasuje, že v cene za Dielo sú započítané všetky náklady spojené a súvisiace 
so zhotovením Diela. 

3. Zhotoviteľ je uzrozumený so skutočnosťou, že podľa § 6 ods. 3 Zákona o cenách je cena za Dielo pevná